OFÍCIO EXTERNO Nº 6773/2023 | PROCESSO Nº 161090/2023

Araucária, 20 de dezembro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1667/2023 - PA 161090/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 1667/2023, de inicia)va do vereador Eduardo Rodrigo de

Cas)lhos, em que solicitou a roçada na Rua Isidoro Ksiazkievcz, 282, bairro Costeira  a Secretaria

Municipal de Meio Ambiente – SMMA, informou que o serviço foi executado.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo – SMG agradece a inicia)va do presente

O6cio.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-EPTQMIGFVDS-3 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 03/01/2024 10:22:42 -03:00

Processo Nº 161669 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: 3YZK2F9F
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta a Indicação nº. 1667/2023 - PA 161090/23.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: PATRICIA KOPIAK
Previsão: 21/12/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_6773_2023.pdf PATRICIA KOPIAK 21/12/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 1068084.pdf PATRICIA KOPIAK 21/12/2023

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 21/12/2023 09:57 Entrada: 03/01/2024 10:21

Movimentado por: PATRICIA KOPIAK Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Resposta a Indicação nº. 1667/2023 - PA 161090/23.

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 21/12/2023 09:57 Entrada: 21/12/2023 09:57:42

Usuário: PATRICIA KOPIAK Recebido por: PATRICIA KOPIAK

Observação: Resposta a Indicação nº. 1667/2023 - PA 161090/23.

Setor: CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE EDUARDO
CASTILHOS

Saída: 03/01/2024 10:22 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 1667/2023